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Dane techniczne

3910 Oras Saga - Bateria umywalkowa

EAN: 6414150077791
static.oras.com/3910

Bateria umywalkowa ze stata wylewka i aeratorem. Posiada rowniez wbudowana funkcje ograniczajaca przeptyw i temperature
wody. Regulator przeptywu 6 /min.

Posiada znak budowlany "B", atest PZH, deklaracje zgodnosci.

e Umywalka e Pojedyncza dzwignia/uchwyt, Symbole Ciepta/Zimna
e Jednouchwytowa e Uchwyt tancuszka bez tancuszka

e Montaz powierzchniowy e Mozliwosc ograniczenia na gtowicy maksymalnej

e Chrom temperatury i przeptywu

e (Ceramiczna gtowica ¢ 35 mm do ustawiania przeptywu i

e Stata wylewka
temperatury

Standardowy aerator o ) .
® y e Miedziane rurki podtaczeniowe

e  System szybkiej instalacji

Cechy przeptywowe

Natezenie przeptywu przy 300 kPa (Z regulatorem przeptywu)
Spadek cisnienia dla przeptywu (0.11/s)
Wtasciwosci techniczne

Woda ciepta zasilajaca

Cisnienie robocze

Wielkos¢ przytacza

Przepisy prawne

EN standard

Klasa gtosnosci

Certyfikaty i deklaracje

KIWA SE
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0.1l/s
200 kPa
600 kPa
6 bar
max. +80°C
500 kPa
50 - 1000 kPa Sbar
$10 mm
400 kPa
4 bar
300 kPa
EN 817 S ar
1(1S0 3822) Oras lab.
200 kPa
2 bar
1413
100 kPa
1 bar
0 | 3910
Q (Imin) 0 6 12 18 24 30
Q (I/s) 0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5
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Czesci zamienne
% 1 SP3910F
o® Nazwa Kod
@/ e 01 Diwignia dtuga 201078
= /3 01 Dzwignia 1000801V
4 02 Nasadka ochronna 601967V
& —
03 Ogranicznik regulacji temperatury 601973V
04 Nakretka mocujaca, M&0x1, SW30 601968V
5 ) .
—~ 05 Modut sterujacy, 3.5 Classic 601969V
06 Aerator, M24x1, -102 601255V
06 Aerator, M24x1, -105 601166V
06 Aerator, M24x1, 6 |/min 601974V
06 Aerator, M24x1, -104 601434V
) erator, 24,
07 Sruba mocujaca, M8x1, L=140 601970V
-7 08 Zestaw mocujacy 601985V
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